
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БАЛАКАТАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ХАКИМИЭТЕ
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

БАЛА-КАТАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЯЦЫ БАЛА1КАТАЙ АУЫЛЫНЫЦ
2-СЕ УРТА ДОЙОМ БЕЛЕМ БИРЕУ МЭКТОБЕ

. МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ
МЭГАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕМ.!

(Яцы Балататай аулыньщ 2-се Ианлы УДББМ МБМУ)

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 2 с.НОВОБЕЛОКАТАЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН

(МБОУ СОШ № 2 с. Новобелокатай)

БОИРОК ПРИКАЗ

март 2020г. № 63/1- од '27" марта 2020 г.

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий

На основании приказа Отдела образования № 138/ОД от 24.03.2020г.
П р и к а з ы в а ю :

1. Заместителям директора Ишкиевой Н.Н. и Киневой О.П.
• Организовать обучение по основным образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего
образования с помощью дистанционных технологий.

• Проинформировать обучающихся и их родителей
(законныхпредставителей) об организации обучения с помощью
дистанционных технологий и условий такого обучения всеми
меющимися средствами связи, включая родительские чаты;

• Проконтролировать внесение изменений в рабочие программы
основных образовательных программ начального общего, основного
общего и среднего общего образования в части закрепления обучения
с помощью дистанционных технологий.

2.Назначить ответственными за организацию обучения с помощью
дистанционных технологий заместителей директора Ишкиеву Н.Н. и Киневу
О.П.
3. Контрольисполненияприказаоставляюзасобой.

Н.Ф. Минигалиной


